
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

terça-feira, 27 de fevereiro de 2018 Ano VIII - Edição nº 00484 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DDB39307B04A0FB6539BE8D56C8723FB



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00484 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2018.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2018.
EXTRATO DE CONTRATO N° 003/2018.
EXTRATO DE CONTRATO N° 092/2018.

• AVISO DE PUBLICAÇÃO EDITAL 001/2018- CHAMADA PÚBLICA
EXTRTATO DE CONTRATO Nº 72A/2018
EXRTRATO DE CONTRATO Nº 91/2018

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DDB39307B04A0FB6539BE8D56C8723FB



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00484 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

 GABINETE DO PREFEITO

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2018 

 
 

CONTRTADO: ALDICIO GOMES MENEZES PORTADOR DO CPF: 686.945.985-15 RG: 

04.676.425-91 SSP/BA COM ENDEREÇO NA RUA CLERISTON ANDRADE, 26, CENTRO, CEP: 

44.940-000, CENTRAL/BA, OBJETO – PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COM EMPREITADA, NA 

LIMPEZA DAS CANALETAS (VALETA) PARA ESCOAMENTO DE ÁGUA DAS RUAS: JOSUÉ 

MARTINS DE ALMEIDA, TRAVESSA DA MACENA, RUA TIRADENTES, RUA PROFESSOR 

ROSALVO F. DOS SANTOS, A IMPORTÂNCIA GLOBAL NO VALOR DE R$ 7.946,33 (SETE MIL 

NOVECENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS) O PRESENTE 

CONTRATO TEVE INÍCIO EM 01 A 16 DE JANEIRO DE 2018, UILSON MONTEIRO DA SILVA – 

PREFEITO MUNICIPAL.  

 

Página 1 de 1 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F7541B7634082F95F21E861B59103CAF

terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00484 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00484 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

 GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2018 
 

CONTRTADO: EDVALDO CORREA DA SILVA, BRASILEIRO, MAIOR, PORTADOR DO CPF: 

983.771.325-91 RG: 07.255.289-15 SSP/BA, RESIDENTE DOMICILIADO NA RUA ANTONIO 

RUFINO DOURADO, CENTRO, CENTRAL/BA, OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COM 

EMPREITADA, NO REPARO DE CALÇAMENTO NAS RUAS: LIDIA FERREIRA DOS SANTOS, RUA 

PROFESOR ROSALVO F. DOS SANTOS, RUA EGIDIO F. DOS SANTOS, A IMPORTÂNCIA NO 

VALOR DE R$ 7.946,33 (SETE MIL NOVECENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E TRINTA E 

TRÊS CENTAVOS) O PRESENTE CONTRATO TERÁ DURAÇÃO DE 02 A 18 DE JANEIRO DE 

2018, UILSON MONTEIRO DA SILVA – PREFEITO MUNICIPAL.  

Página 1 de 1 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F7541B7634082F95F21E861B59103CAF

terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00484 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00484 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central

 GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO N° 003/2018 
 

CONTRATADO: SEBASTIÃO ALVES DE OLIVEIRA PORTADOR DO CPF: 860.203.675-25 RG: 

15.890.325-00 SSP/BA COM ENDEREÇO NA RUA PROJETADA- 3, JARDIM ALMEIDA 

CENTRAL/BA CEP: 44.940-000, OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM EMPREITADA NA 

ROÇAGEM E LIMPEZA DAS VIAS QUE DÃO ACESSO AO BAIRRO EUZÉBIO F. DE BRITO, 

IMPORTÂNCIA NO VALOR DE R$ 7.946,33 (SETE MIL NOVECENTOS E QUARENTA E SEIS 

REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS) O CELEBRE CONTRATO TEVE INICIO EM 02 A 23 DE 

JANEIRO DE 2018, UILSON MONTEIRO DA SILVA – PREFEITO MUNICIPAL.  

Página 1 de 1 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F7541B7634082F95F21E861B59103CAF

terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00484 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00484 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central

 GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO N° 92/2018 
 

CONTRATADO: ROBSON ALVES DE SANTANA PORTADOR DO CPF: 037.337.175-62 RG: 

14.685.602-39 SSP/BA, COM ENDEREÇO NA RUA DA PAZ, Nº 407, CENTRO, CEP: 44.940,000, 

CENTRAL/BA,OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM EMPREITADA NA RECUPERAÇÃO DE 

PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO NAS RUAS: JUTAHY JR., AVENIDA MANOEL NOVAIS E 

RUA RUI BARBOSA, IMPORTÂNCIA NO VALOR DE R$ 6.119,47 (SEIS MIL CENTO E 

DEZENOVE REAIS E QUARENTA E SETE CENTAVOS) O CELEBRE CONTRATO TERÁ 

DURAÇÃO DE 16 A 23 DE JANEIRO DE 2018, UILSON MONTEIRO DA SILVA – PREFEITO 

MUNICIPAL. 

Página 1 de 1 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F7541B7634082F95F21E861B59103CAF

terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00484 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00484 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

Credenciamento de Produtores Rurais para fornecimento de 
gêneros alimentícios de origem na agricultura familiar para serem 
utilizados na alimentação escolar no primeiro trimestre letivo, verba 
FNDE/PNAE

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DDB39307B04A0FB6539BE8D56C8723FB



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00484 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Central

EXTRTATO DE CONTRATO Nº 72A/2018

CONTRTADO: JOÃO PAULO BATISTA DE ALMEIDA

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2018, LEI 8.66/93, ART. 24, IV

OBJETO

R$ 42.000,00 (QUARENTA E DOIS MIL REAIS) VIGENCIA: 03 01/2018 À 31/12/2018

UILSONMONTEIRO DA SILVA PREFEITOMUNICIPAL DE CENTRAL.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DDB39307B04A0FB6539BE8D56C8723FB



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00484 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO N.º 17/2018

EXRTRATO DE CONTRATO Nº 91/2018

CONTRATADO: NEILTON JOAQUIM DA SILVA

OBJETO

R$ 16.380,00 DEZESSEIS MIL TREZENTOS E OITENTA REAIS

16/01/2018 À 31/12/2018

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DDB39307B04A0FB6539BE8D56C8723FB


		2018-02-27T16:43:41-0300




